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Årsmelding 2007 for Nettverk: Funksjonshemmede, samliv og seksualitet 
 
Følgende personer ble valgt fra Helseforetakene på årsmøtet i Tromsø 
2007: 
 
Helse Nord:   Grethe Rønvik, Avd. for Voksenhabilitering, Nordland 
Vara:   Torunn Orvid, Barnehabiliteringen, Finnmark 
Helse Vest:   Annie Mathisen, Psyk. Klinikk - Voksenhabilitering, Førde 
Vara:   Jarle Johnsen, Voksenhabilitering, Haugesund 
Helse Sør:   Torild M Breistein, Avd. for Voksenhabilitering, Kristiansand 
Vara:    Anne Karin Weisser, Voksenhabiliteringen, Telemark 
Helse Midt:   Bjørg Neset, Voksenhabilitering, Trondheim 
Vara:    Inger Moa, Barnehabiliteringen, Levanger 
Helse Øst:   Mette Wallace, Barnehabiliteringen, Fredrikstad 
Vara:   Lykke Hogstad, Fysikalsk med og rehab, Sykehuset Innlandet 
 
Styret i 2007 har bestått av: 
Leder/ kasserer:   Grethe Rønvik  Helse Nord 
Nestleder:   Annie Mathisen  Helse Vest 
Sekretær:   Mette Wallace   Helse Øst 
Styremedlem   Bjørg Neset   Helse Midt 
Styremedlem   Torild M Breistein  Helse Sør  
 
Styrets arbeid i 2007: 
Styremøter 
Det har vært avholdt 6 styremøter derav 1 telefonstyremøte og 1 styremøte i etterkant av 
konferansen i Tromsø. Styremøtene har vært avholdt på Perminalen i Oslo, Gardermoen og 
Perminalen / Hotell Opera en gang (for å sjekke ut til 10-års jubileet). Styret har behandlet 40 
saker. Hovedsaken har vært planlegging av 10-års jubileet i Oslo samt ønsket om å arrangere 
et 2- dagers seminar i Oslo 15. og 16. oktober-08 for alle interesserte. Representant/er fra 
Voksenhabiliteringstjenesten i Ullevål har vært med på flere møter. 
 
Økonomi 
Styret i Nettverket har nøye vurdert bruken av Nettverkets midler, samtidig som vi har fått 
god uttelling på våre søknader til Helse- og sosialdirektoratet. Økonomien i Nettverket er god. 
Revidert regnskap legges fram på årsmøtet. Vi holder fortsatt lav kursavgift på 
Nettverkskonferansen som vi avholder en gang pr år.  
 
NFSS hjemmeside 
Bjørg Neset har kontaktet Arbeidsutvalget for voksenhabilitering med forespørsel om å få lagt 
ut informasjon om netteverket på www.voksenhabilitering.no. Dette er i orden, og det er 
oversendt informasjon som kan legges ut. Videre er det sendt henvendelse til Nasjonalt 

http://www.voksenhabilitering.no/
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Kompetansemiljø om utviklingshemning www.naku.no om å få lagt ut informasjon om 
netteverket på deres hjemmeside. Dette er også bekreftet å være i orden. Fremover er det 
aktuelt å utarbeide en oversikt over anbefalt litteratur og opplæringsmateriale som kan legges 
ut på disse sidene, samt oversikt over kompetansemiljøer på ulike nivå, og nyheter. 
 
Samarbeid med AU barn/ voksne 
Hele styret deltok på et konstruktivt styremøte med AU. Saker man drøftet var:  

• 10- års jubileet i Oslo, mars-08  
• Åpen konferanse i Oslo- høst-08 
• Hjemmesiden 
• AU ønsker at de Regionale lederforumene alltid er orientert om hvem i styret som 

representerer deres region 
 
Samarbeid med Sosial- og Helsedirektoratet 
Styret hadde et positivt møte med Arild Myrberg på styremøtet i april. Det er viktig at det 
gode samarbeidet fortsetter. Shdir har i alle 10 årene støttet Nettverket økonomisk. 
 
Veileder vedrørende overgrep 
Nettverkets styre har i flere år ønsket at det ble utarbeidet en veileder om utviklingshemmede 
som utsettes for overgrep. Det arbeides med en slik veileder i Helse Øst. I Nordland er det 
utarbeidet en veileder om utviklingshemmede som begår kriminelle handlinger. 
 
Deltagelse på kurs/ konferanser 
To av styrets medlemmer deltok på NACS konferanse i København, september- 07. Et 
medlem deltok på IKST (Institutt for klinisk sexologi og terapi) i Oslo. Tema var: Seksualitet 
og identiteter”. Et medlem deltok på seminaret til Norsk sexologiforening. 
 
Kriterier for styremedlemmer i Nettverket 

• Varamedlemmer betaler ikke konferanseavgift på den årlige konferansen 
• Sekretæren sender ut referat fra styremøter til faste medlemmer og til varamedlemmer 

pr mail 
• Varamedlemmer møter på styremøter når de er innkaldt 

 
Æresmedlemmer 
Egil Ruud fra Frambu ble i 2007 oppnevnt til æresmedlem. Fra tidligere er Jørgen Butenschøn 
og Karsten Løt fra Danmark oppnevnt som æresmedlemmer. 
 
 
Styret takker for tilliten i året som gikk og ønsker nytt styre Lykke til! 
 
 
Mette Wallace, sekretær                                                            Grethe Rønvik, leder 
 

http://www.naku.no/

